UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-TTT           Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v công bố Quyết định xác minh tài sản, thu nhập

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Quyết định số

56-QĐ/TW ngày 08/02/2022 của Bộ Chính trị về việc ban hành Quy chế phối

hợp giữa các cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập; Công văn số 2767/TTCP-C.IV

ngày 14/11/2023 của Thanh tra Chính phủ về định hướng xác minh tài sản, thu

nhập năm 2024; Quyết định số 122/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về phê duyệt Kế hoạch xác minh tài sản, thu nhập năm 2024 của

Thanh tra tỉnh; Kế hoạch số 297/KH-TTT ngày 04/4/2024 của Thanh tra tỉnh về

xác minh tài sản, thu nhập năm 2024;

Thanh tra tỉnh tổ chức cuộc họp để công bố Quyết định số 112/QĐ-TTT

ngày 16/4/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh về việc xác minh tài sản, thu nhập

năm 2024.

I. Thành phần tham dự

1. Thanh tra tỉnh

- Chánh Thanh tra tỉnh (chủ trì cuộc họp);

- Tổ xác minh tài sản, thu nhập năm 2024 (được thành lập theo Quyết

định số 112/QĐ-TTT ngày 16/4/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh).

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương

- Sở Tư pháp, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Thông tin và

Truyền thông, Sở Công thương: Đại diện lãnh đạo Sở; đại diện lãnh đạo phòng

phụ trách hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập.

- UBND huyện Bình Sơn, UBND huyện Ba Tơ, UBND huyện Tư Nghĩa:

Đại diện lãnh đạo UBND huyện; đại diện lãnh đạo phòng phụ trách hướng dẫn

kê khai tài sản, thu nhập.

- Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Quảng Ngãi: Đại

diện lãnh đạo Công ty; đại diện lãnh đạo phòng phụ trách hướng dẫn kê khai tài

sản, thu nhập.

- Trường Đại học Phạm Văn Đồng: Đại diện lãnh đạo Trường; đại diện

lãnh đạo phòng phụ trách hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập.

3. Người được xác minh tài sản, thu nhập (cụ thể có danh sách kèm theo

Giấy mời này).

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ ngày 22/4/2024 (thứ Hai).

 2

III. Địa điểm: Hội trường Thanh tra tỉnh (địa chỉ: Số 99 đường Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Đề nghị các thành phần dự họp nêu trên tham dự đúng thời gian, đúng

thành phần để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, Hồ sơ TXM.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Xuân Duệ

 3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    DANH SÁCH NGƯỜI ĐƯỢC XÁC MINH TÀI SẢN, THU NHẬP

   (Kèm theo Giấy mời số:       /GM-TTT ngày        /4/2024 của Thanh tra tỉnh)

STT Họ và tên Chức vụ Nơi công tác

I Sở Tư pháp

1 Phan Thị Thu Chánh Văn phòng Văn phòng Sở

II Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội

1 Nguyễn Đăng Thương Chánh Văn phòng Văn phòng Sở

2 Nguyễn Thị Tâm Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp Hành

chính - Kế toán

3 Nguyễn Thị Hòa Phó Trưởng phòng Phòng Bảo trợ xã hội -

Giảm nghèo

III Sở Thông tin và Truyền

thông

1 Trần Duy Linh Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông

tin và Truyền thông

IV Sở Công thương

1 Trần Đăng Quý Phó Trưởng phòng Phòng Kế hoạch Tài chính -

Tổng hợp

V UBND huyện Ba Tơ

1 Nguyễn Thị Minh Tâm Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã Ba Tô

2 Trần Thị Mỹ Trang Phó Hiệu trưởng  Trường TH và THCS xã Ba

Liên

3 Võ Cao Cường Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ba Thành

4 Trương Quang Trang Phó Hiệu trưởng Trường TH và THCS xã Ba

Ngạc

5 Huỳnh Quang Sáu Hiệu trưởng Trường TH và THCS xã Ba

Liên

6 Nguyễn Thị Trang Phó Hiệu trưởng Trường TH và THCS xã Ba

Lế

7 Nguyễn Văn Lộc Hiệu trưởng Trường TH và THCS xã Ba

Tiêu

8 Hồ Văn Thành Phó Hiệu trưởng Trường PTDTBT

TH&THCS Ba Giang

9 Bà Nguyễn Thị Thu

Hương

Hiệu trưởng  Trường Mầm Non Ba Động

10 Huỳnh Thị Thắm  Phó Hiệu trưởng  Trường Mầm Non Ba Dinh

11 Nguyễn Thị Hồng Phó Hiệu trưởng  Trường Mầm Non 11/3 Ba

Tơ

VI UBND huyện Bình Sơn

 4

1 Võ Thị Lan Phó Hiệu trưởng  Trường Mầm Non Bình

Trung

2 Trịnh Thị Quỳnh Mai Phó Hiệu trưởng  Trường Tiểu học Bình

Trung

3 Võ Thị Lài Phó Hiệu trưởng  Trường Mầm Non Bình

Khương

4 Lê Văn Huy Hiệu trưởng  Trường THCS Nguyễn Tự

Tân

5 Nguyễn Ánh Viễn Hiệu trưởng  Trường TH&THCS Bình

Khương

6 Trần Thị Thu Hà Hiệu trưởng  Trường TH&THCS Bình

Hòa

7 Phạm Thị Minh Tâm Hiệu trưởng  Trường Mầm Non Bình

Minh

8 Nguyễn Thị Hà Phó Hiệu trưởng  Trường Mầm Non Bình Tân

Phú

9 Phạm Lý Hiệu trưởng  Trường THCS Bình Thuận

10 Trương Thị Hằng Hiệu trưởng  Trường Tiểu học Bình

Thuận

11 Hồ Ly Hiệu trưởng  Trường Tiểu học Bình

Đông

12 Phạm Quang Tâm Phó Hiệu trưởng  Trường THCS Bình Mỹ

13 Phạm Kim Tâm Hiệu trưởng  Trường Tiểu học số 2 Bình

Hải

14 Phạm Thị Lan Phó Hiệu trưởng  Trường Mầm Non Bình

Dương

VII UBND huyện Tư Nghĩa

1 Trương Thị Bích Hà Hiệu trưởng  Trường Tiểu học Tân An

2 Võ Duy Hiệu trưởng  Trường Tiểu học Nghĩa Sơn

3 Nguyễn Thị Minh Hiệu trưởng  Trường Mầm non Nghĩa

Thuận

4 Võ Thị Kim Lệ Hiệu trưởng  Trường THCS Thị trấn

Sông Vệ

5 Đặng Xuân Nghĩa  Hiệu trưởng  Trường THCS Nghĩa Hòa

6 Đào Thị Ái Nhi Phó Hiệu trưởng  Trường Tiểu học Nghĩa

Thắng

VIII Công ty TNHH MTV

Khai thác công trình

thủy lợi Quảng Ngãi

1 Hà Thế Vinh Giám đốc Ban Giám đốc

2 Đỗ Minh Trưởng Chi nhánh  Chi nhánh QLTN số 1

3 Nguyễn Văn Danh Phó Trưởng Chi

nhánh

Chi nhánh QLTN số 7

 5

IX Trường Đại học Phạm

Văn Đồng

1 Nguyễn Đức Hoàng  Phó Hiệu trưởng

2 Huỳnh Đinh Phát  Trưởng phòng Kế

hoạch - Tài chính

Phòng Kế hoạch - Tài chính

		2024-04-16T16:39:19+0700

		2024-04-16T16:56:52+0700

		2024-04-16T16:56:52+0700

		2024-04-16T16:56:52+0700